
Šavašos vingių istorija 
REGISTRACIJA: Žinutė facebook, el. paštu: geologokeliones@gmail.com, tel. 865616099 

 

SUSITIKIMO VIETA IR LAIKAS: 2020 m. birželio 7 d. (sekmadienis), 11 val., Antalieptėje, A. Žitėno g. 

1, Antalieptės seniūnija: http://tiny.lt/Antaliepte. Važiuojantiems iš Vilniaus su mumis, susitikimo vietą ir 

laiką pranešime asmeniškai. 

 

KAINA: 10 Eur (važiuojant savu transportu vaikams iki 12 metų nemokamai). Važiuojantiems mūsų 

transportu reikės susimokėti papildomus 15 eur. Papildomai rinksime iš kiekvieno dalyvio po 1 eur 

Gražutės regioninio parko mokesčiui. 

 

Kad užtvirtintume registraciją, laukiame įmokos:  

Gavėjas: Jonas Šečkus  

individuali veikla Geologo kelionės 

IDV Nr. 704718 

Paysera LT 

Banko kodas 35000 

LT033500010003720802 

Paskirtis: Šavašos vingių istorija 

 

EKSKURSIJOS TRUKMĖ - ~5 val (+/- 1 val.). Siūlome pasiimti kavos (arbatos) ir sumuštinių, nes savo 

kelionėse visada pasidarom arbatos pertraukėlę. 

Visi žinome Šventosios upę, tačiau nedaugelis esame girdėję apie jos intaką Šavašą (oficialiai 

vadinama Šeduikių upeliu). Šį kartą savo kelionėje apsilankysime Gražutės regioniniame parke, 

keliausime Šavašos upelio krantais iki pat santakos su Šventąja. Tuo labiau, kad šiame vaizdingame 

slėnyje įrengtas geologinis takas. Aptarsime upių raidą, Zarasų krašto gamtinę istoriją, Antalieptės 

marias. Aptiksime įspūdingus riedulius – Lūžų akmenį ir Akmenį su pėda, Lūžų piliakalnį, Šveicarkos 

šaltinį. Dar kartą įsitikinsime, kad savoje Žemėje turime tikrų gamtos stebuklų. 

 

Pėsčiomis praeisime apie 10 km. 

 

https://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Ftiny.lt%2FAntaliepte%3Ffbclid%3DIwAR1HW3AfcOMgMYGeNGwahaEZbsALFIDLWWFBL1m8KbzvM2wXQy4nvPZsDTM&h=AT04QeCwelOIMeMV5SNhxjApdicLzmlPvC9IyXQ83nLLc4xNyuk9dzJJDMgLThO0k6OZSsJVf2xhJL9fysW4HHctfHcju6rQY4hTUmbAGEnjgKl1j1saKnNkSbl0YlAYoYen

